
UCHWAŁA NR XLV/326/13
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Dobczyce – miasto Dobczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2012r. poz. 647 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Dobczyce – miasto Dobczyce zatwierdzonego 31 lipca 2013r. uchwałą Nr XLII/307/13 Rady Miejskiej 
w Dobczycach (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 5110 z dnia 9 sierpnia 2013r.) sporządzonego dla obszaru 
22,48ha, obejmującego działki ewidencyjne nr: 716/5, 716/7, 716/9, 716/10, 716/12, 716/13, 716/14, 716/15, 
716/16, 716/17, 716/18, 716/19, 717 i 872/2, w zakresie zmiany ustaleń planu zawartych w § 20 ust.3 i § 21 ust.2 
pkt 3. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny (załącznik nr 1) przedstawiający granice obszaru 
objętego projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2013r. poz. 645
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 

21 i poz 405

Id: 5FCC475E-450B-47A8-8000-B6FE77190BB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/326/13 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 23 października 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Id: 5FCC475E-450B-47A8-8000-B6FE77190BB1. Podpisany Strona 1




